
ČÁST DOKUMENTACE:

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

KONTROLOVAL: Ing. Martin ULIČNÝ

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

PROJEKTANT:

DPS
TO-612-DPS

K. ú. Hradec Králové, parc. č.: st. 291/2, 239/4, 239/87, 239/105, 239/126, 239/127, 240/1, 240/7, 240/26, 240/27, 1487, 1496

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického
centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví

Muzea východních Čech v Hradci Králové,
Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

INVESTOR:

PO
D

PI
S

D
AT

U
M

ZM
ĚN

Y

Královéhradecký kraj
Královéhradecký kraj

Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové
tel.: +420 495 817 111, fax: +420 495 817 336

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz

c

b

a

Masák & Partner s.r.o.
Rooseveltova 39/575

160 00 Praha 6
tel.: +420 770153 233

e-mail: info@masak-partner.com

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU: Ing. arch. Jakub MASÁK

PROJEKTANT:

TECHNICO Opava s.r.o.
TECHNICO Opava s.r.o.

Hradecká 1576/51
746 01 Opava

tel: 553 760 970
info@technico.cz

a r c h i t e c t s   &   e n g i n e e r s

ČÍSLO
PARÉ:

05/2023

Ing. Matěj KUDLÍK

VÝPIS PRVKŮ

VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

A4

Ing. Eva MACÁKOVÁ

Ing. arch. Nikola MARTINÍKOVÁ

D.1.5. PROJEKT INTERIÉRU

D.1.5.c.01.





VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
BEZ OHLEDU NA VELIKOST.

POPIS

Strana:
1

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 
Muzea vvýchodních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ks/mPODLAŽÍPOL.

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP

1a KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

0

4.NP 0

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

1b

1c

7

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

1.PP
1.NP

0
0

0

2.NP
3.NP
4.NP

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE
0

1

1ks

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

1.PP
1.NP

0

02.NP
3.NP
4.NP

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

0

2

2

4ks

0
3

10ks

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
OPĚRÁK, SEDÁK A OPĚRKA HLAVYJE
ČALOUNĚNÝ PRODYŠNOU ODOLNOU LÁTKOU
OPĚRKA HLAVY STAVITELNÁ
ŽIDLE JE VYBAVENA HOUPACÍ MECHANIKOU
PLASTOVÝ ŠROUB POD SEDÁKEM UMOŽŇUJE REGULACI TUHOSTI HOUPÁNÍ
PODRUČKY VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ
PLYNOVÝ PÍST ZAJIŠŤUJÍCÍ NASTAVENÍ POŽADOVANÉ VÝŠKY ŽIDLE
NOSNOST 130 kg

BARVA PODNOŽÍ: CHROM
BARVA ČALOUNĚNÍ: ČERNÁ
CELKOVÉ ROZMĚRY: 500×450×1160-1410 mm

POZN.: KOLEČKA BUDOU VHODNĚ ZVOLENA DLE TYPU NÁŠLAPNÉ VRSTVY
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
OPĚRÁK JE ČALOUNĚN KVALITNÍ SÍŤOVINOU
SEDÁK A OPĚRKA HLAVYJE ČALOUNĚNÝ PRODYŠNOU ODOSNOU LÁTKOU
OPĚRKA HLAVY STAVITELNÁ
BEDERNÍ OPORA STAVITELNÁ
ŽIDLE JE VYBAVENA HOUPACÍ MECHANIKOU
PLASTOVÝ ŠROUB POD SEDÁKEM UMOŽŇUJE REGULACI TUHOSTI HOUPÁNÍ
PODRUČKY VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ
PLYNOVÝ PÍST ZAJIŠŤUJÍCÍ NASTAVENÍ POŽADOVANÉ VÝŠKY ŽIDLE
NOSNOST 130 kg

BARVA PODNOŽÍ: CHROM
BARVA ČALOUNĚNÍ: ČERNÁ
CELKOVÉ ROZMĚRY: 680×440×1140-1380 mm

POZN.: KOLEČKA BUDOU VHODNĚ ZVOLENA DLE TYPU NÁŠLAPNÉ VRSTVY
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
OPĚRÁK JE ČALOUNĚN KVALITNÍ SÍŤOVINOU
SEDÁK A OPĚRKA HLAVYJE ČALOUNĚNÝ PRODYŠNOU ODOSNOU LÁTKOU
OPĚRKA HLAVY STAVITELNÁ
ŽIDLE JE VYBAVENA HOUPACÍ MECHANIKOU
PLASTOVÝ ŠROUB POD SEDÁKEM UMOŽŇUJE REGULACI TUHOSTI HOUPÁNÍ
PODRUČKY VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ
PĚTIRAMENNÝ KŘÍŽ Z PEVNÉHO PLASTU
PLYNOVÝ PÍST ZAJIŠŤUJÍCÍ NASTAVENÍ POŽADOVANÉ VÝŠKY ŽIDLE
NOSNOST 150 kg

BARVA PODNOŽÍ: ČERNÁ
BARVA ČALOUNĚNÍ: ČERNÁ
CELKOVÉ ROZMĚRY: 510×650×1040-1240 mm

POZN.: KOLEČKA BUDOU VHODNĚ ZVOLENA DLE TYPU NÁŠLAPNÉ VRSTVY
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
BEZ OHLEDU NA VELIKOST.

POPIS

Strana:

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 
Muzea vvýchodních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ks/mPODLAŽÍPOL.

2

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 4ks

1.PP
1.NP

0

0
0

2.NP
3.NP

2b

4.NP

4

0

ŽIDLE BAROVÁ

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 26ks

1.PP
1.NP

0
0

0

2.NP
3.NP

2a

4.NP

26

0

ŽIDLE KAVÁRNA KAVÁRENSKÁ ŽIDLE
KOVOVÁ PODNOŽ
ČALOUNĚNÍ LÁTKOVÝM POTAHEM

BARVA PODNOŽÍ: ČERNÝ KOMAXIT
BARVA ČALOUNĚNÍ: MODRÁ/BÉŽOVÁ - DLE VZORNÍKU VÝROBCE
(BARVU ČALOUNĚNÍ ROZDĚLIT NA POLOVINU CELKOVÉHO POČTU)
CELKOVÉ ROZMĚRY: 545×530×800 mm

POZN.: KLUZÁKY BUDOU VHODNĚ ZVOLENY DLE TYPU NÁŠLAPNÉ VRSTVY
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

BAROVÁ ŽIDLE
KOVOVÁ PODNOŽ
SEDÁK ČALOUNĚNÝ LÁTKOVÝM POTAHEM

BARVA PODNOŽÍ: ČERNÝ KOMAXIT
BARVA ČALOUNĚNÍ: MODRÁ - DLE VZORNÍKU VÝROBCE
CELKOVÉ ROZMĚRY: 470×540×1040 mm

POZN.: KLUZÁKY BUDOU VHODNĚ ZVOLENY DLE TYPU NÁŠLAPNÉ VRSTVY
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 4ks

1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0

4.NP

KŘESLO
0

2
2

KŘESLO
PODNOŽ Z MASIVNÍHO DŘEVA
ČALOUNĚNÍ LÁTKOVÝM POTAHEM
NOSNOST 120 kg

BARVA PODNOŽÍ: PŘÍRODNÍ
BARVA ČALOUNĚNÍ: ŠEDÁ
CELKOVÉ ROZMĚRY: 660×580×640 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

2c



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
BEZ OHLEDU NA VELIKOST.

POPIS

Strana:

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 
Muzea vvýchodních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ks/mPODLAŽÍPOL.

3

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 6ks

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0

4.NP

0
ŽIDLE KONFERENČNÍ

0
6

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP

0

4.NP

0
2e ŽIDLE KONFERENČNÍ

0
16

2f

6

22ks

ŽIDLE KONFERENČNÍ
KOVOVÉ PODNOŽÍ Z CHROMOVANÉ OCELI
SEDÁK I OPĚRÁK JSOU ČALOUNĚNY EKO KŮŽÍ
PEVNÉ PODRUČKY
NOSNOST 140 kg

BARVA PODNOŽÍ: CHROM
BARVA ČALOUNĚNÍ: ČERNÁ
CELKOVÉ ROZMĚRY: 480×450×910 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

ŽIDLE KONFERENČNÍ
KOVOVÉ PODNOŽÍ Z CHROMOVANÉ OCELI
SEDÁK A PODRUČKY JSOU ČALOUNĚNY PRODYŠNOU ODOLNOU LÁTKOU
OPĚRÁK JE ČALOUNĚN KVALITNÍ SÍŤOVINOU
PODRUČKY VÝŠKY 640 mm
NOSNOST 120 kg

BARVA PODNOŽÍ: CHROM
BARVA ČALOUNĚNÍ: ČERNÁ
CELKOVÉ ROZMĚRY: 540×510×950 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0

4.NP

0

0

2g ŽIDLE JÍDELNÍ

4

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 4ks

JÍDELNÍ ŽIDLE
KOVOVÁ PODNOŽ
PLASTOVÝ SEDÁK

BARVA PODNOŽÍ: CHROM
BARVA SEDÁKU: ČERNÁ
CELKOVÉ ROZMĚRY: 450×520×900 mm

POZN.: KLUZÁKY BUDOU VHODNĚ ZVOLENY DLE TYPU NÁŠLAPNÉ VRSTVY
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
BEZ OHLEDU NA VELIKOST.

POPIS

Strana:

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 
Muzea vvýchodních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ks/mPODLAŽÍPOL.

4

1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0

4.NP
0

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

2h

10ks

0

10
SEDACÍ POUF SEDACÍ POUF

MOBILNÍ
TEXTILNÍ ČALOUNĚNÝ
NOŽIČKY Z HLINÍKOVÉ KONSTRUKCE JSOU ZAKONČENY KLUZÁKY

BARVA SEDÁKU: MODRÁ/ZELENÁ
DLE VZORNÍKU VÝROBCE
CELKOVÉ ROZMĚRY: 965×425×410 mm

POZN.: KLUZÁKY BUDOU VHODNĚ ZVOLENY DLE TYPU NÁŠLAPNÉ VRSTVY
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0

4.NP
0

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

0

SEDACÍ POUF2i SEDACÍ POUF
MOBILNÍ
TEXTILNÍ ČALOUNĚNÝ
NOŽIČKY Z HLINÍKOVÉ KONSTRUKCE JSOU ZAKONČENY KLUZÁKY

BARVA SEDÁKU: MODRÁ/ZELENÁ
DLE VZORNÍKU VÝROBCE
CELKOVÉ ROZMĚRY: 695×425×410 mm

POZN.: KLUZÁKY BUDOU VHODNĚ ZVOLENY DLE TYPU NÁŠLAPNÉ VRSTVY
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

3ks

3

1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0

4.NP
0

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

0

SEDACÍ POUF

3ks

3
SEDACÍ POUF
MOBILNÍ
TEXTILNÍ ČALOUNĚNÝ
NOŽIČKY Z HLINÍKOVÉ KONSTRUKCE JSOU ZAKONČENY KLUZÁKY

BARVA SEDÁKU: MODRÁ/ZELENÁ
DLE VZORNÍKU VÝROBCE
CELKOVÉ ROZMĚRY: 425×425×410 mm

POZN.: KLUZÁKY BUDOU VHODNĚ ZVOLENY DLE TYPU NÁŠLAPNÉ VRSTVY
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

2j



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
BEZ OHLEDU NA VELIKOST.

POPIS

Strana:

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 
Muzea vvýchodních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ks/mPODLAŽÍPOL.

5

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 8ks

1.PP
1.NP

0
0

0

2.NP
3.NP
4.NP

STŮL KANCELÁŘSKÝ3c
0

8

STŮL KANCELÁŘKSÝ ROHOVÝ
PODNOŽ
OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA,
TL. 18 mm, ABS HRANA 1 mm
PRACOVNÍ DESKA
OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA,
TL. 25 mm, ABS HRANA 2 mm
POD STOLNÍ DESKOU 3ks DVOURAMENNÉ PLASTOVÉ ÚCHYTY 
PRO VEDENÍ KABELÁŽE, BARVA BÉŽOVÁ
VE STOLNÍ DESCE KULATÁ PRŮCHODKA S OTOČNÝM UZAVÍRÁNÍM VÍČKA 
PRO PROTAŽENÍ KABELÁŽE, ø cca 60 mm,
(BARVA BUDE ODPOVÍDAT DEKORU PRACOVNÍ DESKY STOLU)
UMÍSTĚNÍ A VRTÁNÍ OTVORU BUDE UPŘESNĚNO OBJEDNATELEM AŽ
PO UMÍSTĚNÍ NÁBYTKU V INTERIÉRU
REKTIFIKAČNÍ NOŽKY 15 mm PRO VYROVNÁNÍ

BARVA: DEKOR DŘEVA - BŘÍZA

ROZMĚRY: 1200×1800×740 mm
5 ks - LEVÝ
3 ks - PRAVÝ

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 1ks

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

1.PP
1.NP

0
0

0

2.NP
3.NP
4.NP

STŮL KANCELÁŘSKÝ3b

0

1

16ks

1.PP
1.NP

0

02.NP
3.NP

0

4.NP

3a STŮL KANCELÁŘSKÝ

0
16

STŮL KANCELÁŘKSÝ
PODNOŽ
OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA,
TL. 18 mm, ABS HRANA 1 mm
PRACOVNÍ DESKA
OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA,
TL. 25 mm, ABS HRANA 2 mm
POD STOLNÍ DESKOU 3ks DVOURAMENNÉ PLASTOVÉ ÚCHYTY 
PRO VEDENÍ KABELÁŽE, BARVA BÉŽOVÁ
VE STOLNÍ DESCE KULATÁ PRŮCHODKA S OTOČNÝM UZAVÍRÁNÍM VÍČKA 
PRO PROTAŽENÍ KABELÁŽE, ø cca 60 mm,
(BARVA BUDE ODPOVÍDAT DEKORU PRACOVNÍ DESKY STOLU)
UMÍSTĚNÍ A VRTÁNÍ OTVORU BUDE UPŘESNĚNO OBJEDNATELEM AŽ
PO UMÍSTĚNÍ NÁBYTKU V INTERIÉRU
REKTIFIKAČNÍ NOŽKY 15 mm PRO VYROVNÁNÍ

BARVA: DEKOR DŘEVA - BŘÍZA

ROZMĚRY: 1200×800×740 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

STŮL KANCELÁŘKSÝ
PODNOŽ
OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA,
TL. 18 mm, ABS HRANA 1 mm
PRACOVNÍ DESKA
OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA,
TL. 25 mm, ABS HRANA 2 mm
POD STOLNÍ DESKOU 3ks DVOURAMENNÉ PLASTOVÉ ÚCHYTY 
PRO VEDENÍ KABELÁŽE, BARVA BÉŽOVÁ
VE STOLNÍ DESCE KULATÁ PRŮCHODKA S OTOČNÝM UZAVÍRÁNÍM VÍČKA 
PRO PROTAŽENÍ KABELÁŽE, ø cca 60 mm,
(BARVA BUDE ODPOVÍDAT DEKORU PRACOVNÍ DESKY STOLU)
UMÍSTĚNÍ A VRTÁNÍ OTVORU BUDE UPŘESNĚNO OBJEDNATELEM AŽ
PO UMÍSTĚNÍ NÁBYTKU V INTERIÉRU
REKTIFIKAČNÍ NOŽKY 15 mm PRO VYROVNÁNÍ

BARVA: DEKOR DŘEVA - BŘÍZA

ROZMĚRY: 1800×800×740 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
BEZ OHLEDU NA VELIKOST.

POPIS

Strana:

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 
Muzea vvýchodních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ks/mPODLAŽÍPOL.

6

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 1ks

1.PP
1.NP

0
0

2.NP
3.NP
4.NP

0
STŮL JEDNACÍ3f 0

1

JEDNACÍ STŮL
NA KOVOVÉ PODNOŽI SE ČTYŘMI POSTRANÍMI NOHAMI A DVĚMI VNITŘNÍMI
PRACOVNÍ DESKA OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA,
TL. min.25 mm, ABS HRANA 2 mm
POD STOLNÍ DESKOU KABELOVÉ ŽLABY PRO VEDENÍ KABELÁŽE,
BARVA STŘÍBRNÁ
VE STOLNÍ DESCE TŘI PRŮCHODKY PRO PROTAŽENÍ KABELÁŽE
REKTIFIKAČNÍ PATKY
S VÝŠKOVOU STAVITELNOSTÍ 15-20 mm, (PATKA ø cca 25 mm)

BARVA DESKY: DEKOR DŘEVA - DUB
BARVA PODNOŽE: ČERNÁ, HLADKÝ POVRCH, 
PRÁŠKOVÁ VYPALOVACÍ BARVA, POLOMAT

ROZMĚRY: 1500×4800×750 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 1ks

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 8ks
1.PP
1.NP

0
0

2.NP
3.NP
4.NP

0

0

13e STŮL JEDNACÍ

1.PP
1.NP

0
0

0

2.NP
3.NP
4.NP

STŮL KANCELÁŘSKÝ
0

8

3d STŮL KANCELÁŘKSÝ
S POLICÍ A NASTAVITELNOU VÝŠKOU
RÁM Z OCELOVÝCH ČTVERCOVÝCH PROFILŮ
OPATŘEN PRÁŠKOVÝM LAKEM
PRACOVNÍ DESKA
VYSOKOTLAKÝ LAMINÁT TL. 24 mm S ABS HRANOU
REKTIFIKAČNÍ NOŽKY 15 mm PRO VYROVNÁNÍ

BARVA: ŠEDÁ

ROZMĚRY: 1200×1800×650-1050 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

JEDNACÍ STŮL
NA KOVOVÉ PODNOŽI SE ČTYŘMI NOHAMI 
PRACOVNÍ DESKA OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA,
TL. min.25 mm, ABS HRANA 2 mm
REKTIFIKAČNÍ PATKY
S VÝŠKOVOU STAVITELNOSTÍ 15-20 mm, (PATKA ø cca 25 mm)

BARVA DESKY: DEKOR DŘEVA - BŘÍZA
BARVA PODNOŽE: STŘÍBRNÁ, HLADKÝ POVRCH, 
PRÁŠKOVÁ VYPALOVACÍ BARVA, POLOMAT

ROZMĚRY: 1200×2400×750 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
BEZ OHLEDU NA VELIKOST.

POPIS

Strana:

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 
Muzea vvýchodních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ks/mPODLAŽÍPOL.

7

1.PP
1.NP

0

0
0

2.NP
3.NP
4.NP

5a STŮL KAVÁRNA

0

7

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 7ks

KAVÁRENSKÝ STŮL
NA CENTRÁLNÍ KOVOVÉ PODNOŽI
PRACOVNÍ DESKA OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA,
TL. min.25 mm, ABS HRANA 2 mm
REKTIFIKAČNÍ PATKY
S VÝŠKOVOU STAVITELNOSTÍ 15-20 mm, (PATKA ø cca 25 mm)

BARVA DESKY: DEKOR DŘEVA - DUB
BARVA PODNOŽE: ČERNÁ, HLADKÝ POVRCH, 
PRÁŠKOVÁ VYPALOVACÍ BARVA, POLOMAT

ROZMĚRY: Ø700×750 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

1.PP
1.NP

0

0

2.NP
3.NP

0

4.NP

4b

0
8

PŘÍSTAVNÝ STŮL 
S KONTEJNEREM

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 8ks

1.PP
1.NP

0

0

2.NP
3.NP

0

4.NP

4a KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ

0
5

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 5ks

PŘÍSTAVNÝ STŮL S KONTEJNEREM
VYŠŠÍ STANDARD
3×ZÁSUVKA, 1×NIKA
KORPUS, ZÁSUVKY
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 18mm 
HORNÍ DESKA
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 28mm
MATNÁ, HLADKÁ, ABS HRANA 2mm
ZÁSUVKY SE ZPOMALOVAČEM DOJEZDU
ZÁSUVKY CENTRÁLNĚ UZAMYKATELNÉ
4×KOLEČKA Z TOHO 2×BRZDNÉ
HORIZONTÁLNÍ ÚCHYTY - BROUŠENÁ NEREZ

BARVA: DEKOR DŘEVA - BŘÍZA
ROZMĚRY: 1000×600×760 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ
VYŠŠÍ STANDARD
4×ZÁSUVKA
KORPUS, ZÁSUVKY
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 18mm 
HORNÍ DESKA
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 28mm
MATNÁ, HLADKÁ, ABS HRANA 2mm
ZÁSUVKY SE ZPOMALOVAČEM DOJEZDU
ZÁSUVKY CENTRÁLNĚ UZAMYKATELNÉ
4×KOLEČKA Z TOHO 2×BRZDNÉ
HORIZONTÁLNÍ ÚCHYTY - BROUŠENÁ NEREZ

BARVA: DEKOR DŘEVA - BŘÍZA
ROZMĚRY: 400×480×650 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
BEZ OHLEDU NA VELIKOST.

POPIS

Strana:

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 
Muzea vvýchodních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ks/mPODLAŽÍPOL.

8

1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0

4.NP 0

1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0

4.NP

STŮL KONFERENČNÍ
0

1
1

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 2ks

STŮL KONFERENČNÍ
Z MASIVNÍHO DUBOVÉHO DŘEVA
HMOTNOST 30kg

BARVA: DUB - POLOMATNÝ, OLEJOVANÝ

ROZMĚRY: Ø900×480 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

REGÁL

CELKEM 1ks

7a
0

1

REGÁL
VYŠŠÍ STANDARD
CELOKOVOVÝ
3×POLICE

BARVA: POZINK
ROZMĚRY: 900×400×1840 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

6a
CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 2ks

1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0
0
0

4.NP

5b STŮL JÍDELNÍ

2

JÍDELNÍ STŮL
NA KOVOVÉ PODNOŽI SE ČTYŘMI NOHAMI 
PRACOVNÍ DESKA OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA,
TL. min.18 mm, ABS HRANA 2 mm
REKTIFIKAČNÍ PATKY
S VÝŠKOVOU STAVITELNOSTÍ 15-20 mm, (PATKA ø cca 25 mm)

BARVA DESKY: DEKOR DŘEVA - DUB
BARVA PODNOŽE: STŘÍBRNÁ, HLADKÝ POVRCH, 
PRÁŠKOVÁ VYPALOVACÍ BARVA, POLOMAT

ROZMĚRY: 600×1200×750 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
BEZ OHLEDU NA VELIKOST.

POPIS

Strana:

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 
Muzea vvýchodních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ks/mPODLAŽÍPOL.

CELKEM 1kpl

1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0
0

4.NP 0

8a
1

SKŘÍŇ VESTAVNÁ

45
0

4288
715 715 715 715 715 715

4288
715 715 715 715 715 715

41
60

80
21
20

98
0

98
0

VESTAVNÁ SKŘÍŇ
VYŠŠÍ STANDARD
ČLENĚNÍ PO VÝŠCE NA 3 ČÁSTI
6×PLNÉ OTVÍRAVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
OTEVÍRÁNÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL AŽ NA ÚHLE 175°
5×VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE
KORPUS, DVEŘE, POLICE A SOKL v.80 mm
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ
DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 18mm 
MATNÁ, HLADKÁ, ABS HRANA 2mm
POHLEDOVÁ ZADNÍ STĚNA V BARVĚ KORPUSU

RYCHLE UPÍNACÍ CELOKOVOVÉ PANTY S FUNKCÍ 
SNADNÉHO SEŘÍZENÍ A MĚKKÉHO ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ,
SYSTÉM TLUMENÍ JE INTEGROVÁN
PŘÍMO DO MISKY ZÁVĚSU,
ŽIVOTNOST ZÁVĚSU min. 200 000 POHYBŮ
UZAMYKATELNÁ DVÍŘKA, BEZP. CYLINDRICKÉ ZÁMKY
ARETAČNÍ ŠROUBY PRO VYROVNÁNÍ
SYSTÉM OTEVÍRÁNÍ PUSH TO OPEN

BARVA: BÍLÁ
ROZMĚRY: 4288×450×4160 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ
ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU
UMÍSTĚNÍ VE VÝKLENKU - ZAMĚŘIT
SKUTEČNÝ ROZMĚR

9



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
BEZ OHLEDU NA VELIKOST.

POPIS

Strana:

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 
Muzea vvýchodních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ks/mPODLAŽÍPOL.

CELKEM 3ks

CELKEM
1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0

4.NP

0
8d OTOČNÝ REGÁL

NA ŠANONY

2ks

0
3

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0
0

4.NP

8c
0

2

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

SKŘÍŇ KOMBINOVANÁ

CELKEM 16ks

1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0

4.NP

0
8b SKŘÍŇ POLICOVÁ

8
8

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

OTOČNÝ REGÁL NA ŠANONY
KOVOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE A OTOČNÝ KŘÍŽ
5×POLICE 
Z ŠEDÉ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 18mm 
MATNÁ, HLADKÁ, ABS HRANA 2mm
24 ks ŠANONŮ NA PATRO
MAX.ZÁTĚŽ PATRA 60 kg

BARVA: ŠEDÁ
ROZMĚRY: Ø810×1980 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

KOMBINOVANÁ SKŘÍŇ
VYŠŠÍ STANDARD
HORNÍ ČÁST 2×PROSKLENÉ OTVÍRAVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
DOLNÍ ČÁST 2×PLNÉ OTVÍRAVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
OTEVÍRÁNÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL AŽ NA ÚHLE 175°
4×VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE
KORPUS, DVEŘE, POLICE
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. min. 18mm 
MATNÁ, HLADKÁ, ABS HRANA 2mm
POHLEDOVÁ ZADNÍ STĚNA V BARVĚ KORPUSU
RYCHLE UPÍNACÍ CELOKOVOVÉ PANTY S FUNKCÍ 
SNADNÉHO SEŘÍZENÍ A MĚKKÉHO ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ,
SYSTÉM TLUMENÍ JE INTEGROVÁN PŘÍMO DO MISKY ZÁVĚSU,
ŽIVOTNOST ZÁVĚSU min. 200 000 POHYBŮ
UZAMYKATELNÁ DVÍŘKA, BEZP. CYLINDRICKÉ ZÁMKY
REKTIFIKAČNÍ NOŽKY 10 mm PRO VYROVNÁNÍ
HORIZONTÁLNÍ ÚCHYTY - BROUŠENÁ NEREZ

BARVA: DEKOR DŘEVA - DUB
ROZMĚRY: 800×400×1920 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

POLICOVÁ SKŘÍŇ
VYŠŠÍ STANDARD
2×PLNÉ OTVÍRAVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
OTEVÍRÁNÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL AŽ NA ÚHLE 175°
4×VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE
KORPUS, DVEŘE, POLICE
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. min. 18mm 
MATNÁ, HLADKÁ, ABS HRANA 2mm
POHLEDOVÁ ZADNÍ STĚNA V BARVĚ KORPUSU
RYCHLE UPÍNACÍ CELOKOVOVÉ PANTY S FUNKCÍ 
SNADNÉHO SEŘÍZENÍ A MĚKKÉHO ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ,
SYSTÉM TLUMENÍ JE INTEGROVÁN PŘÍMO DO MISKY ZÁVĚSU,
ŽIVOTNOST ZÁVĚSU min. 200 000 POHYBŮ
UZAMYKATELNÁ DVÍŘKA, BEZP. CYLINDRICKÉ ZÁMKY
REKTIFIKAČNÍ NOŽKY 10 mm PRO VYROVNÁNÍ
HORIZONTÁLNÍ ÚCHYTY - BROUŠENÁ NEREZ

BARVA: DEKOR DŘEVA - DUB
ROZMĚRY: 800×400×1920 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

10



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
BEZ OHLEDU NA VELIKOST.

POPIS

Strana:

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 
Muzea vvýchodních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ks/mPODLAŽÍPOL.

1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0
0

4.NP

9 KANCELÁŘSKÁ SESTAVA

9a

1
0

CELKEM 1kpl

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

9c

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

9b POJÍZDNÝ KONTEJNER - 1ks

STŮL KANCELÁŘSKÝ - 1ks

STŮL JEDNACÍ - 1ks

STŮL KANCELÁŘKÝ
PRACOVNÍ DESKA, PONOŽ
OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, TL. 38 mm,
ABS HRANA 2 mm
POD STOLNÍ DESKOU 3ks DVOURAMENNÉ PLASTOVÉ ÚCHYTY 
PRO VEDENÍ KABELÁŽE, BARVA STŘÍBRNÁ
VE STOLNÍ DESCE KULATÁ PRŮCHODKA S OTOČNÝM UZAVÍRÁNÍM VÍČKA 
PRO PROTAŽENÍ KABELÁŽE, ø cca 60 mm,
(BARVA BUDE ODPOVÍDAT DEKORU PRACOVNÍ DESKY STOLU)
UMÍSTĚNÍ A VRTÁNÍ OTVORU BUDE UPŘESNĚNO OBJEDNATELEM AŽ
PO UMÍSTĚNÍ NÁBYTKU V INTERIÉRU
REKTIFIKAČNÍ NOŽKY 15 mm PRO VYROVNÁNÍ

BARVA: DEKOR DŘEVA NAPŘ. DRIFTWOOD

ROZMĚRY: 850×2000×762 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

STŮL JEDNACÍ
PRACOVNÍ DESKA, PONOŽ
OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, TL. 38 mm,
ABS HRANA 2 mm
REKTIFIKAČNÍ NOŽKY 15 mm PRO VYROVNÁNÍ

BARVA: DEKOR DŘEVA NAPŘ. DRIFTWOOD

ROZMĚRY: 1200×2200×762 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

POJÍZDNÝ KONTEJNER
VYŠŠÍ STANDARD
3×ZÁSUVKA, 2×SKŘÍŇKA, 1×NIKA
KORPUS, ZÁSUVKY, DVÍŘKA
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 18mm 
HORNÍ DESKA
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 38mm
MATNÁ, HLADKÁ, ABS HRANA 2mm
ZÁSUVKY SE ZPOMALOVAČEM DOJEZDU
ZÁSUVKY CENTRÁLNĚ UZAMYKATELNÉ
RYCHLE UPÍNACÍ CELOKOVOVÉ PANTY S FUNKCÍ 
SNADNÉHO SEŘÍZENÍ A MĚKKÉHO ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ,
SYSTÉM TLUMENÍ JE INTEGROVÁN PŘÍMO DO MISKY ZÁVĚSU,
ŽIVOTNOST ZÁVĚSU min. 200 000 POHYBŮ
4×KOLEČKA Z TOHO 2×BRZDNÉ
HORIZONTÁLNÍ ÚCHYTY - BROUŠENÁ NEREZ

BARVA: DEKOR DŘEVA NAPŘ. DRIFTWOOD
ROZMĚRY: 470×700×760 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

11



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
BEZ OHLEDU NA VELIKOST.

POPIS

Strana:

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 
Muzea vvýchodních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ks/mPODLAŽÍPOL.

9 KANCELÁŘSKÁ SESTAVA

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

9f NÍZKÁ SKŘÍŇ - 3ks

9e VYSOKÁ SKŘÍŇ - 2ks

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

+

9d KOMBINOVANÁ VYSOKÁ SKŘÍŇ - 1ks

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

+

VYSOKÁ SKŘÍŇ
VYŠŠÍ STANDARD
2×PLNÉ OTVÍRAVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
OTEVÍRÁNÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL AŽ NA ÚHLE 175°
4×VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE
KORPUS, DVEŘE, POLICE
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 18mm 
MATNÁ, HLADKÁ, ABS HRANA 2mm
POHLEDOVÁ ZADNÍ STĚNA V BARVĚ KORPUSU
RYCHLE UPÍNACÍ CELOKOVOVÉ PANTY S FUNKCÍ 
SNADNÉHO SEŘÍZENÍ A MĚKKÉHO ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ,
SYSTÉM TLUMENÍ JE INTEGROVÁN PŘÍMO DO MISKY ZÁVĚSU,
ŽIVOTNOST ZÁVĚSU min. 200 000 POHYBŮ
UZAMYKATELNÁ DVÍŘKA, BEZP. CYLINDRICKÉ ZÁMKY
REKTIFIKAČNÍ NOŽKY 10 mm PRO VYROVNÁNÍ
HORIZONTÁLNÍ ÚCHYTY - BROUŠENÁ NEREZ

BARVA: DEKOR DŘEVA NAPŘ. DRIFTWOOD
ROZMĚRY: 798×404×1965 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

KOMBINOVANÁ VYSOKÁ SKŘÍŇ
VYŠŠÍ STANDARD
HORNÍ ČÁST 2×PROSKLENÉ OTVÍRAVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
DOLNÍ ČÁST 2×PLNÉ OTVÍRAVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
OTEVÍRÁNÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL AŽ NA ÚHLE 175°
4×VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE
KORPUS, DVEŘE, POLICE
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 18mm 
MATNÁ, HLADKÁ, ABS HRANA 2mm
POHLEDOVÁ ZADNÍ STĚNA V BARVĚ KORPUSU
RYCHLE UPÍNACÍ CELOKOVOVÉ PANTY S FUNKCÍ 
SNADNÉHO SEŘÍZENÍ A MĚKKÉHO ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ,
SYSTÉM TLUMENÍ JE INTEGROVÁN PŘÍMO DO MISKY ZÁVĚSU,
ŽIVOTNOST ZÁVĚSU min. 200 000 POHYBŮ
UZAMYKATELNÁ DVÍŘKA, BEZP. CYLINDRICKÉ ZÁMKY
REKTIFIKAČNÍ NOŽKY 10 mm PRO VYROVNÁNÍ
HORIZONTÁLNÍ ÚCHYTY - BROUŠENÁ NEREZ

BARVA: DEKOR DŘEVA NAPŘ. DRIFTWOOD
ROZMĚRY: 798×404×1965 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

NÍZKÁ SKŘÍŇ
VYŠŠÍ STANDARD
2×PLNÉ OTVÍRAVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
OTEVÍRÁNÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL AŽ NA ÚHLE 175°
1×VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE
KORPUS, DVEŘE, POLICE
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 18mm
HORNÍ DESKA (DÉLKA PŘES TŘI SKŘÍŇKY)
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 38mm 
MATNÁ, HLADKÁ, ABS HRANA 2mm
POHLEDOVÁ ZADNÍ STĚNA V BARVĚ KORPUSU
RYCHLE UPÍNACÍ CELOKOVOVÉ PANTY S FUNKCÍ 
SNADNÉHO SEŘÍZENÍ A MĚKKÉHO ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ,
SYSTÉM TLUMENÍ JE INTEGROVÁN PŘÍMO DO MISKY ZÁVĚSU,
ŽIVOTNOST ZÁVĚSU min. 200 000 POHYBŮ
UZAMYKATELNÁ DVÍŘKA, BEZP. CYLINDRICKÉ ZÁMKY
REKTIFIKAČNÍ NOŽKY 10 mm PRO VYROVNÁNÍ
HORIZONTÁLNÍ ÚCHYTY - BROUŠENÁ NEREZ

BARVA: DEKOR DŘEVA NAPŘ. DRIFTWOOD
ROZMĚRY: 798×404×800 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

12



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
BEZ OHLEDU NA VELIKOST.

POPIS

Strana:

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 
Muzea vvýchodních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ks/mPODLAŽÍPOL.

1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0
0

4.NP

KANCELÁŘSKÁ SESTAVA

0

CELKEM

10
10a

2

2kpl

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

10c VYSOKÁ SKŘÍŇ - 1ks

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

10b PŘÍSTAVNÝ KONTEJNER - 1ks

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

STŮL KANCELÁŘSKÝ ROHOVÝ
1 kpl - LEVÝ
1 kpl - PRAVÝ

STŮL KANCELÁŘKSÝ ROHOVÝ
NA KOVOVÉ PODNOŽI SE DVĚMI NOHAMI
PRACOVNÍ DESKA
OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, TL. 28 mm,
ABS HRANA 2 mm
POD STOLNÍ DESKOU 3ks DVOURAMENNÉ PLASTOVÉ ÚCHYTY 
PRO VEDENÍ KABELÁŽE, BARVA STŘÍBRNÁ
VE STOLNÍ DESCE KULATÁ PRŮCHODKA S OTOČNÝM UZAVÍRÁNÍM VÍČKA 
PRO PROTAŽENÍ KABELÁŽE, ø cca 60 mm,
(BARVA BUDE ODPOVÍDAT DEKORU PRACOVNÍ DESKY STOLU)
UMÍSTĚNÍ A VRTÁNÍ OTVORU BUDE UPŘESNĚNO OBJEDNATELEM AŽ
PO UMÍSTĚNÍ NÁBYTKU V INTERIÉRU
REKTIFIKAČNÍ NOŽKY 10 mm PRO VYROVNÁNÍ

BARVA DESKY: DEKOR DŘEVA DUB
BARVA PODNOŽE: STŘÍBRNÁ, HLADKÝ POVRCH, 
PRÁŠKOVÁ VYPALOVACÍ BARVA, POLOMAT

ROZMĚRY: 700-1000×1600×760 mm

VYSOKÁ SKŘÍŇ
VYŠŠÍ STANDARD
2×PLNÉ OTVÍRAVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
OTEVÍRÁNÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL AŽ NA ÚHLE 175°
4×VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE
KORPUS, DVEŘE, POLICE
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 18mm 
HORNÍ DESKA
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 28mm
MATNÁ, HLADKÁ, ABS HRANA 2mm
POHLEDOVÁ ZADNÍ STĚNA V BARVĚ KORPUSU
RYCHLE UPÍNACÍ CELOKOVOVÉ PANTY S FUNKCÍ 
SNADNÉHO SEŘÍZENÍ A MĚKKÉHO ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ,
SYSTÉM TLUMENÍ JE INTEGROVÁN PŘÍMO DO MISKY ZÁVĚSU,
ŽIVOTNOST ZÁVĚSU min. 200 000 POHYBŮ
UZAMYKATELNÁ DVÍŘKA, BEZP. CYLINDRICKÉ ZÁMKY
REKTIFIKAČNÍ NOŽKY 10 mm PRO VYROVNÁNÍ
HORIZONTÁLNÍ ÚCHYTY - BROUŠENÁ NEREZ

BARVA: DEKOR DŘEVA - DUB
ROZMĚRY: 800×385×1835 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

PŘÍSTAVNÝ KONTEJNER
VYŠŠÍ STANDARD
4×ZÁSUVKA
KORPUS, ZÁSUVKY
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 18mm 
HORNÍ DESKA
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 28mm
MATNÁ, HLADKÁ, ABS HRANA 2mm
ZÁSUVKY SE ZPOMALOVAČEM DOJEZDU
ZÁSUVKY CENTRÁLNĚ UZAMYKATELNÉ
4×KOLEČKA Z TOHO 2×BRZDNÉ
HORIZONTÁLNÍ ÚCHYTY - BROUŠENÁ NEREZ

BARVA: DEKOR DŘEVA - DUB
ROZMĚRY: 470×700×760 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

13



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
BEZ OHLEDU NA VELIKOST.

POPIS

Strana:

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 
Muzea vvýchodních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ks/mPODLAŽÍPOL.

KANCELÁŘSKÁ SESTAVA10

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

10d KOMBINOVANÁ VYSOKÁ SKŘÍŇ - 1ks

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

KOMBINOVANÁ VYSOKÁ SKŘÍŇ
VYŠŠÍ STANDARD
OTEVŘENÁ KNIHOVNA V HORNÍ ČÁSTI
DOLNÍ ČÁST 2×PLNÉ OTVÍRAVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
OTEVÍRÁNÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL AŽ NA ÚHLE 175°
4×VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE
KORPUS, DVEŘE, POLICE
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 18mm 
HORNÍ DESKA
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 28mm
MATNÁ, HLADKÁ, ABS HRANA 2mm
POHLEDOVÁ ZADNÍ STĚNA V BARVĚ KORPUSU
RYCHLE UPÍNACÍ CELOKOVOVÉ PANTY S FUNKCÍ 
SNADNÉHO SEŘÍZENÍ A MĚKKÉHO ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ,
SYSTÉM TLUMENÍ JE INTEGROVÁN PŘÍMO DO MISKY ZÁVĚSU,
ŽIVOTNOST ZÁVĚSU min. 200 000 POHYBŮ
UZAMYKATELNÁ DVÍŘKA, BEZP. CYLINDRICKÉ ZÁMKY
REKTIFIKAČNÍ NOŽKY 10 mm PRO VYROVNÁNÍ
HORIZONTÁLNÍ ÚCHYTY - BROUŠENÁ NEREZ

BARVA: DEKOR DŘEVA - DUB
ROZMĚRY: 800×385×1835 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

10e NÍZKÁ SKŘÍŇ - 1ks NÍZKÁ SKŘÍŇ
VYŠŠÍ STANDARD
NIKA V HORNÍ ČÁSTI
2×PLNÉ OTVÍRAVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
OTEVÍRÁNÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL AŽ NA ÚHLE 175°
2×VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE
KORPUS, DVEŘE, POLICE
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 18mm 
HORNÍ DESKA
Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, TL. 28mm
MATNÁ, HLADKÁ, ABS HRANA 2mm
POHLEDOVÁ ZADNÍ STĚNA V BARVĚ KORPUSU
RYCHLE UPÍNACÍ CELOKOVOVÉ PANTY S FUNKCÍ 
SNADNÉHO SEŘÍZENÍ A MĚKKÉHO ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ,
SYSTÉM TLUMENÍ JE INTEGROVÁN PŘÍMO DO MISKY ZÁVĚSU,
ŽIVOTNOST ZÁVĚSU min. 200 000 POHYBŮ
UZAMYKATELNÁ DVÍŘKA, BEZP. CYLINDRICKÉ ZÁMKY
REKTIFIKAČNÍ NOŽKY 10 mm PRO VYROVNÁNÍ
HORIZONTÁLNÍ ÚCHYTY - BROUŠENÁ NEREZ

BARVA: DEKOR DŘEVA - DUB
ROZMĚRY: 800×385×1130 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

14



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
BEZ OHLEDU NA VELIKOST.

POPIS

Strana:

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 
Muzea vvýchodních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ks/mPODLAŽÍPOL.

1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0
0

4.NP 0

12
VITRÍNA11a

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK CELKEM 2ks

VĚŠÁK12b 1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0
0

4.NP
0
2

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK CELKEM 10ks

12a VĚŠÁK 1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0
0

4.NP
5
5

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 12ks

VITRÍNA
ZE VŠECH STRAN PROSKLENÁ
Z TVRZENÉHO BEZPEČNOSTNÍHO SKLA ESG
3×POLICE Z PLAVENÉHO SKLA
NOSNOST POLICE 10 kg
HLINÍKOVÉ RÁMY
SKŘÍŇKA S OTOČNÝMI DVEŘMI  DOLNÍ ČÁSTI
UZAMYKATELNÁ DVÍŘKA, BEZP. CYLINDRICKÉ ZÁMKY

BARVA: STŘÍBRNÁ
ROZMĚRY: 500×500×1984 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

KOVOVÝ STOJANOVÝ VĚŠÁK
OCELOVÉ TRUBKOVÁ KONSTRUKCE
DŘEVĚNÉ KONCOVKY
MRAMOROVÁ ZÁKLADNA

BARVA: STŘÍBRNÁ
ROZMĚRY: Ø380×1800 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

KOVOVÝ STOJANOVÝ VĚŠÁK
OCELOVÉ TRUBKOVÁ KONSTRUKCE
DŘEVĚNÉ KONCOVKY
MRAMOROVÁ ZÁKLADNA

BARVA: STŘÍBRNÁ
ROZMĚRY: Ø330×1750 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

15



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
BEZ OHLEDU NA VELIKOST.

POPIS

Strana:

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 
Muzea vvýchodních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ks/mPODLAŽÍPOL.

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 1ks

1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0

4.NP

ODPADKOVÝ KOŠ
0

13b

0
1

CELKEMILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 14ks

1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0

4.NP

13a ODPADKOVÝ KOŠ
0

5
9

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK CELKEM 2ks

VĚŠÁK 1.PP
1.NP

0

2.NP
3.NP

0
0

4.NP
0
2

12c

ODPADKOVÝ KOŠ
JASANOVÁ DÝHA

BARVA: PŘÍRODNÍ
ROZMĚRY: Ø230×300 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

ODPADKOVÝ KOŠ
DRÁTĚNÝ KOVOVÝ
OBJEM 12 l

BARVA: ČERNÁ
ROZMĚRY: Ø235×280 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

STOJANOVÝ VĚŠÁK
OCELOVÉ KONSTRUKCE
6 DŘEVĚNÝCH HÁČKŮ

BARVA: BÍLÁ/PŘÍRODNÍ DŘEVO
ROZMĚRY: Ø350×1700 mm

POZN.:
KVALITA A PROVEDENÍ ODPOVÍDÁ ÚČELU UŽÍVÁNÍ OBJEKTU

16


	Prázdná stránka

